ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

 № 9-2021 от 27.01.2021.

г. Якутск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель закупочной комиссии                                      С.Т. Кынакытова

Члены закупочной комиссии

Главный бухгалтер                                                                                          А.Е. Катышевцева

Начальник финансового отдела           А.М. Слепцов

Начальник юридического отдела                                                                  Ф.Н. Смирников

Секретарь закупочной комиссии                      Т.Г. Матвеева

Кворум имеется, заседание правомочно в соответствии с п.4.4.7 Положение о

закупках товаров, работ, услуг Акционерного Общества «Якутский хлебокомбинат».

ЦЕЛЬ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ИСПОЛНИТЕЛЯ:

Предоставление услуг по проведению периодических медицинских осмотров работников.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:

Республика Саха (Якутия), г. Якутск.

Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя):

Не установлено.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

1 199 835,00 (один миллион сто девяносто девять тысяч восемьсот тридцать пять) рублей

00 копеек.

ОБОСНОВАНИЕ ВЫБОРА ЕДИНСТВЕННОГО ИСПОЛНИТЕЛЯ:

П.п «1» п. 8.11.2 Положения о закупках товаров, работ, услуг Акционерного

Общества «Якутский хлебокомбинат».

Стоимость закупаемой продукции не превышает 3000000 рублей.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Заключить договор со следующим поставщиком: ГАУ РС (Я) «Поликлиника №1»

ИНН 1435037216 КПП 143501001 на следующих условиях:

-срок действия договора – с момента подписания и действует до 31.12.2021 г.

-цена договора – 1 199 835,00 (один миллион сто девяносто девять тысяч восемьсот

тридцать пять) рублей 00 копеек.

-количество товара (объем работ, услуг)  – 1 условная единица.

Настоящий протокол разместить на единой информационной системе не позднее 3

дней со дня его подписания.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на 2-ух листах и подлежит

хранению в течение трех лет, с даты подведения итогов настоящей закупки.

«За»   ____5___ членов Закупочной комиссии.

«Против»  ____-___ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» ____-___ членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель закупочной комиссии                                      С.Т. Кынакытова

Члены закупочной комиссии

Главный бухгалтер                                                                                          А.Е. Катышевцева

Начальник финансового отдела           А.М. Слепцов

Начальник юридического отдела                                                                  Ф.Н. Смирников

Секретарь закупочной комиссии                      Т.Г. Матвеева